
 

УКРАЇНА 

САФ’ЯНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

СЬОМА СЕСІЯ 

  

РІШЕННЯ 

 21 травня  2021 року                                                                                                 № 621-VIII    

 

Про встановлення розміру  

місячної плати та надання пільг за навчання  

у Комунальній організації (установа, заклад)  

Дитячої музичної школи  

Саф’янівської сільської ради  

Ізмаїльського району Одеської області  

 

Відповідно до статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статті 26  Закону України «Про позашкільну освіту», Постанови Кабінету Міністрів 

України від 25.03.1997 року № 260  «Про встановлення розміру плати за навчання у 

державних школах естетичного виховання дітей», наказу Міністерства культури і 

мистецтв України від 06.08.2001 

№ 523 «Про затвердження Положення про початковий спеціалізований мистецький 

навчальний заклад (школу естетичного виховання)», зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 10 вересня   2001 року за №803/5994, враховуючи клопотання відділу 

культури, молоді, туризму та спорту, Саф’янівська сільська рада Ізмаїльського району 

Одеської області,   

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Встановити оплату за навчання у Комунальній організації (установа, заклад) 

Дитячої музичної школи Саф’янівської сільської ради Ізмаїльського району Одеської 

області у розмірі 150 грн. на місяць. 
 

2. Звільняються від оплати за навчання на 100 %: 

- діти із багатодітних сімей; 

- діти із малозабезпечених сімей; 

- діти-інваліди; 

- діти-сироти та діти позбавлені батьківського піклування; 

- діти з сімей учасників АТО та дітей, зареєстрованих  як внутрішньо переміщені 

особи. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

Саф’янівської сільської ради Ізмаїльського району Одеської області з питань фінансів, 

бюджету, соціально-економічного та інвестиційного розвитку. 

 

 

Саф’янівський сільський голова                                                     Наталія ТОДОРОВА 

 


